
Uchwała Nr XIII/113/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  26 września 2019 r. 

  

w sprawie zmiany  Uchwały Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  
19 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Powiatowi Gostyńskiemu 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 
5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W  Uchwale Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Krobia pomocy finansowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na rok 2019 w łącznej kwocie 767 000,00 zł (słownie: siedemset 
sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych, 00/100) na dofinansowanie następujących zadań 
inwestycyjnych: 
1) Przebudowa drogi powiatowej nr 4937P Wymysłowo – Ludwinowo, 
2) Przebudowa drogi powiatowej nr 4932P Stara Krobia – Domachowo, 
3) Przebudowa drogi powiatowej nr 4909P Krobia – Miejska Górka – miejscowość 

Niepart, 
4) Przebudowa drogi powiatowej nr 4964P Niepart – Gogolewo, 
5) Przebudowa drogi powiatowej nr 4909P Krobia – Miejska Górka – miejscowość 

Rogowo, 
6) Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P Krobia – Poniec – miejscowość Karzec”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  

  

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XIII/113/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 września 2019 r. 

  

                w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 
mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom. 
Podczas prac na projektem uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019 dokonano 
konsultacji z Powiatem Gostyńskim dotyczących wyboru inwestycji drogowych, które 
w pierwszej kolejności miałyby zostać realizowane przy współfinansowaniu z budżetu 
Gminy Krobia. Po zrealizowaniu części inwestycji pojawiła się możliwość realizacji 
zadania metodą „slurry seal” na dalszym odcinku drogi od Niepartu. W związku z tym, 
że droga w kierunku Gogolewa jest zaewidencjonowana pod innym numerem, 
konieczne jest wskazanie w przedmiotowej uchwale tej drogi jako objętej 
współfinansowaniem przez Gminę Krobia w formie pomocy finansowej dla Powiatu 
Gostyńskiego. 
Po podjęciu uchwały zostanie podpisany aneks do umowy. 
 
Sporządził : 

Damian Walczak 


